
 
  

Broj: 03-05-12- 985/ 17  

Konjic, 30.03.2017.godine  

     

Na osnovu člana 13. Zakona o principima lokalne samouprave u FBiH („Službene novine 

FBiH”, broj: 49/06 ,51/09) i člana 16. Statuta Općine Konjic („Službeni glasnik Općine Konjic”, broj: 

4/11, 6/11), i člana 31. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Konjic („Službeni glasnik Općine Konjic”, 

broj: 1/05, 5/10),  Općinsko vijeće na sjednici održanoj dana 30.03.2017. godine, donijelo je   

  

O D L U K U   

o imenovanju stalnih radnih tijela Općinskog vijeća    

 

Član 1.   

   Imenuju se članovi stalnih radnih tijela Općinskog vijeća, kako slijedi:  

 I – Komisija za predstavke i pritužbe  

  

1. Dženan Lepara               , predsjednik  

2. Aida Balavac                 , zamjenik predsjednika  

3. Esad Banda                    , član  

4. Aldijana Hodžić             , član  

5. Behir Balić                     , član   

  

II –  Mandatsko-imunitetska komisija 

  

1. Mirsad Džajić                  , predsjednik  

2. Nermin Vrtić                   , zamjenik predsjednika  

3. Adis Padalović                , član  

4. Armina Lazarević           , član  

5. Adnan Džumhur              , član              

 

III -   Komisija za izbor i imenovanje   

 

 1.Suad Golubić         , predsjednik             

2.Nijaz Kurtović       , zamjenik predsjednika 

              3.Luka Ivanišević     , član 

 4.Enela Krnjić          ,  član 

 5,Senid Balić           , član 

 6.Adnan Džumhur   , član 

 7. Irfan  Jazvin          , član 

 

           IV- Komisija za zaštitu okoline 

             

      1.Irma Memidžan       ,predsjednik 

2.Dino Lepara            , zamjenik predsjednika 

3.Jasminka Džumhur  , član 

             4.Ajdin Tinjak             ,član 

                                5.Husein  Alagić         ,  član 

 

 

 

 

 

 

           

  

Bosna i Hercegovina  

Federacija Bosne i Hercegovine  
Hercegova č ko – neretvanski kanton  

Op ć ina Konjic  

Op ć insko vije ć e    



           V- Komisija za urbanizam i građenje 

 

            1. Šefik Boloban              , predsjednik 

            2. Almir Mušinović,         , zamjenik predsjednika 

            3.   Dženan Kovačić        , član 

4. Muhamed Lapo          , član 

5.  Irfan  Jazvin                , član 

 

VI-Komisija za ravnopravnost spolova 

 

             1.Emira Mešukić                 , predsjednik 

             2.Mirjana Kapetanović        , zamjenik predsjednika                                                           

             3.Nerma Kadić                    , član 

                      

           VII-Komisija za pitanja mladih 

 

 1.Almedina Kašić            , predsjednik 

   2. Aldin Ćibo                   , zamjenik predsjednika 

 3. Alisa Novalić               , član 

 

                Član 2.  

  

 Nadležnosti Komisija iz člana 1. ove Odluke regulisane su odredbama  Poslovnika o radu Općinskog 

vijeća.   

  

Član 3.   

Mandat članova  Komisije traje 4 (četiri) godine.   

                                                                            Član 4.   

Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja  u „Službenom glasniku Općine Konjic“ i  

ima se objaviti na Oglasnoj tabli Općine Konjic.    

  

 

    

                                        PREDSJEDNIK  

                   OPĆINSKOG VIJEĆA  

                                                 Ibro Halilović  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Maršala Tita br.62 

88400 Konjic 

 

Telefon: +387 (0)36 712 200 

Fax:       +387 (0)36 729 813 

 

E-mail: ibro.halilovic@konjic.ba 

Web: http://www.konjic.ba 

 

PB: 07140955 

ID: 4227204140005 

 

   


